MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 358812

Nimero de orden de compra a modificar: 105249

Entidad compradora: Escuela Tecnoldgica Instituto Técnico Central
Nombre del solicitante: Enrique Carlos Cardoza Martinez

Proveedor: JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S
Mecanismo de agregacion de demanda: Atencién a Emergencias

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-03-23 10:55:44

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-03-23 2023-04-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2
99741 Elementos de Seguridad CDP-4323 CDP 4323
y Salud ETITC

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ate01C1- 337.0 Unidad 3154.10 CDP-4323 1062931.70
033Aviso o

sefalizacion del
Extintor



10

11

ate01C1-
135Reposicion
de vélvula
Extintor de CO2
de 5 a 30 libras

ate01C1-
035Soporte de
piso tipo pedestal
para Extintor 20Ib

ate01C1-
038Recarga de
Extintor polvo
quimico seco
clase ABC
portatil de 5 libras

ate01C1-
039Recarga de
Extintor polvo
quimico seco
clase ABC
portatil de 10
libras

ate01C1-
040Recarga de
Extintor polvo
quimico seco
clase ABC
portatil de 20
libras

ate01C1-
044Recarga de
Extintor de agua
de 2 % galones

ate01C1-
047Recarga de
Extintor de
agente limpio
HCFC de 3700
gramos

ate01C1-
051Recarga de
Extintor de CO2
de 10 libras

ate01C1-
052Recarga de
Extintor de CO2
de 15 libras

ate01C1-
053Recarga de
Extintor de CO2
de 20 libras

1.0

15.0

2.0

51.0

3.0

8.0

31.0

28.0

20.0

6.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

33609.20

31219.58

15293.10

16726.83

27240.83

17240.55

255084.13

49702.58

66907.31

78855.05

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

33609.20

468293.70

30586.20

853068.33

81722.49

137924.40

7907608.03

1391672.24

1338146.20

473130.30



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ate01C1-
062Recarga de
Extintor tipo k de
2,5 galones

ate01C1-
064Recarga de
Extintor BC 10
Libras

ate01C1-
093Reposicion
de valvula
Extintor de agua
y Extintor tipo k
de 2 % galones

ate01C1-
039Recarga de
Extintor polvo
quimico seco
clase ABC
portatil de 10
libras

ate01C1-
039Recarga de
Extintor polvo
quimico seco
clase ABC
portatil de 10
libras

ate01C1-
039Recarga de
Extintor polvo
quimico seco
clase ABC
portatil de 10
libras

ate01C1-
044Recarga de
Extintor de agua
de 2 % galones

ate01C1-
044Recarga de
Extintor de agua
de 2 % galones

ate01C1-
047Recarga de
Extintor de
agente limpio
HCFC de 3700
gramos

ate01C1-
047Recarga de
Extintor de
agente limpio
HCFC de 3700
gramos

10.0

73.0

10.0

8.0

19.0

31.0

3.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

370977.15

14337.28

25926.43

16726.83

16726.83

16726.83

17240.55

17240.55

255084.13

255084.13

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

3709771.50

1046621.44

259264.30

133814.64

317809.77

518531.73

68962.20

51721.65

1020336.52

765252.39



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ate01C1-
047Recarga de
Extintor de
agente limpio
HCFC de 3700
gramos

ate01C1-
052Recarga de
Extintor de CO2
de 15 libras

ate01C1-
052Recarga de
Extintor de CO2
de 15 libras

ate01C1-
052Recarga de
Extintor de CO2
de 15 libras

ate01C1-
062Recarga de
Extintor tipo k de
2,5 galones

ate01C1-
062Recarga de
Extintor tipo k de
2,5 galones

ate01C1-
064Recarga de
Extintor BC 10
Libras

ate01C1-
064Recarga de
Extintor BC 10
Libras

ate01C1-
064Recarga de
Extintor BC 10
Libras

ate01C1-
093Reposicion
de valvula
Extintor de agua
y Extintor tipo k
de 2 % galones

ate0l1Servicio de
distribucion
Region Resto del
pais

ate01--IVA

4.0

1.0

2.0

1.0

15.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

255084.13

66907.31

66907.31

66907.31

349471.23

376353.64

14337.28

14337.28

14337.28

25926.43

0.00

4779083.23

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

CDP-4323

1020336.52

66907.31

133814.62

66907.31

1048413.69

752707.28

14337.28

215059.20

86023.68

77779.29

0.00

4779083.23



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificaciéon de la aclaracion

El contratista indica que por motivos de tramites de nacionalizacion de los bienes AVISO O SENALIZACION DEL EXTINTOR,
SOPORTES DE PISO TIPO PEDESTAL PARA EXTINTOR DE 20 LBS, RECARGA DE EXTINTOR TIPO K DE 2.5 GALONES,
REPOSICION DE VALVULA EXTINTOR DE AGUA Y EXTINTOR TIPO K DE 2.5 GALONES, los cuales estan en el puerto de
Buenaventura, aun no ha sido posible su llegada a la ciudad de Bogota. Por tanto, se requiere ampliar el plazo de ejecucién

Firmado digitalmente
MARIA TERESA por MARIA TERESA
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Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: ARIOSTO ARDILA SILVA Nombre:  IMARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ!
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